

ÅRSMELDING
FORENINGEN FAU SOFIENBERG SKOLE
Skoleåret 2021/2022

Organisasjon

Foreldrearbeidsutvalget også kalt FAU er et organ for kontakt og samarbeid mellom foreldrene og skolen. I FAU sitter det representanter som er valgt av og blant foreldrene på Sofienberg skole.

Foreldrearbeidsutvalget har eksistert siden 2014, men ble stiftet som FORENINGEN FAU SOFIENBERG SKOLE 22.09.2020 med organisasjonsnummer 925 778 060.

I dette skoleåret har styret bestått av Helen Ruth Rist, Thomas Strømdahl, Ida Maria Orderud Rogstad, Stian Schjelderup, Linda Li Kristina Bergh og Therese Aalberg.

FAU har ingen ansatte. FAU eier ingen lokaler, men låner møterom ved Sofienberg skole.

FAU har i nevnte periode avholdt 7 FAU-møter. Det har ikke vært avholdt egne styremøter. De aller fleste møter har vært digitale pga. covid-19. Det har vært meget godt oppmøte på FAU-møter.

Arbeid og gjennomførte oppgaver

FAU har hatt tett kontakt med skolens ledelse gjennomgående og særlig i pandemisituasjonen for nok et skoleår, samt omfattende rehabilitering av bygget som har stengt av deler av skolen i en lang periode. FAU er fornøyd med måten skolen har håndtert et krevende skoleår på.

FAU har samarbeidet med skolen om utdeling av Benjaminprisen og 10. klasses skoleball. Som leder av Driftsstyret var FAU-leder også tett involvert i Utdanningsetatens rekrutteringsprosess for å ansatte en ny rektor.

FAU har særlig engasjert seg i det fysiske utemiljøet og oppfølging av foreldrenes initiativ om å oppgradere østre del av Sofienbergparken som kompenserende areal for en altfor trang skolegård. Dette er vedtatt politisk både i bydelen og av byrådet og følges opp av en samarbeidsgruppe bestående av ei arbeidsgruppe underlagt FAU, representanter fra Utdanningsetaten, bydelsadministrasjonen og Oslo Bygg (tidligere Undervisningsbygg). Dette fokuset vil være prioritert hos FAU også fremover.

Det er generelt god støtte til prosjektet og bra fremdrift, men vi ser at foreldrenes rolle er å passe på at det ikke stopper opp og at ambisjonsnivået holdes høyt nok. Bystyret har bevilget 9 millioner kroner til sammen til prosjektet, men FAU mener at dette er for lite.

Arbeidsgruppa har fått 600.000,- i støtte fra Sparebankstiftelsen DNB til bred brukermedvirkning og midlertidige tiltak og aktiviteter i parken. Rodeo arkitekter ble engasjert for å styre medvirkningsprosessen og denne ble gjennomført i vår 2022, med folkemøte, vandringer i parken og møter med eldresenteret. Sluttrapporten ble levert til prosjektleder og landskapsarkitekt i Utdanningsetaten for å sikre at oppgradering av parken også gjøres i kontekst av nabolagets ønsker og innspill.

I tillegg har FAU (leder) jobbet med:

- Forberedelse og gjennomføring av FAU-møter samt regelmessig kontakt med rektor om stort og smått.
- Deltatt i Driftsstyret
- Deltatt i Skolemiljøutvalget med representanter fra FAU
- Deltatt i skolegruppemøter i Oslo Kommunale Foreldreutvalg
- Deltatt i møter med andre skoler og bydelsadministrasjonen

Regnskap

FAU søkte til Sparebankstiftelsen DNB i september 2020 om midler til brukermedvirkning og kortsiktige tiltak i Sofienbergparken. Det ble innvilget 600 000 kroner, som arbeidsgruppa har besluttet å fordele ca. 400 000 kr inkl. mva til brukermedvirkning og 200 000 inkl. mva til strakstiltak som benker eller andre midlertidige installasjoner som kan på sikt inngå i en helhetlig plan. FAU har betalt Rodeo Arkitekter 400 000 mellom mars og august 2022 for arbeidet med å gjennomføre medvirkningsprosess. Vi har ikke blitt fakturert eller betalt noe annet i skoleåret som har gått så regnskapet er så å si 0. Det gjenstår 200 000 kr i bevilgte midler fra Sparebankstiftelsen DNB som må anmodes utbetalt når FAUs skoleparkgruppe har besluttet i samråd med skolen hva dette brukes til. Ved utbetalinger over 500 000 slår inn regnskapsplikter for rapportering til Sparebankstiftelsen DNB. Dette må FAU ta stilling til og finne en egnet leverandør av denne tjenesten, og sørge for at det settes av tilstrekkelig midler til oppgaven fra det tildelte beløpet.

Oslo, 18.10.2021

Helen Rist

Styreleder